
Cofinanciado por la Unión Europea

AYUNTAMIENTO DE CALERA Y CHOZAS

ANUNCIO 

Habiéndose aprobado, por Resolución de Alcaldía nº /20230001 de fecha 2 de 
enero  de  2023, la  relación  de  admitidos  y  excluidos  definitiva del  “PLAN 
EXTRAORDINARIO POR EL EMPLEO 2022” que se enmarca dentro del plan para 
entidades  locales  para  la  contratación  de  personas  desempleadas,  especialmente 
paradas  de  larga  duración  y  en situación  de  exclusión  social,  cofinanciado  por  el 
Fondo Social  Europeo Plus mediante el  Programa FSE+ 2021-2027 de Castilla-La 
Mancha,  a  través  de  la  Prioridad  2  “Inclusión  Social  y  lucha  contra  la  pobreza”, 
Objetivo Específico 4.h “fomentar la inclusión activa, al objeto de promover la igualdad 
de  oportunidades,  la  no  discriminación  y  la  participación  activa  y  mejorar  la 
empleabilidad, en particular para los grupos desfavorecidos, en un porcentaje máximo 
del 85%, sobre los costes totales de la misma” y para  la ejecución de los proyectos 
denominados  “LIMPIEZA  Y  MANTENIMIENTO  COLEGIO  PÚBLICO” 
“CONSERVACIÓN  ADECUACIÓN  JARDINES  Y  VÍAS”  y  “CONSERVACIÓN  Y 
LIMPIEZA EDIFICIOS MUNICIPALES”  en régimen de personal laboral y con carácter 
temporal, para la categoría profesional de peones, aprobado por el Ayuntamiento al 
amparo de la Orden 146/2022, de 27 de julio de la Consejería de Economía, Empresas 
y Empleo del que participan del que participan el Fondo Social Europeo, la Junta de 
Comunidades  de  Castilla-La  Mancha,  la  Diputación  Provincial  de  Toledo  y  el 
Ayuntamiento de Calera y Chozas,  de conformidad con lo dispuesto en la base quinta 
de las bases que regulan este proceso, por el presente RESUELVO:

PRIMERO  Y  ÚNICO.- De  conformidad  con  la  base  quinta,  se  ordena  la 
publicación  de  dicha  RELACIÓN  DEFINITIVA  DE  ADMITIDOS  Y  EXCLUÍDOS, 
habiéndose valorado por la Comisión de Selección el día 2 de enero de 2023.

  INCLUÍDOS 

NOMBRE D.N.I.

C R, P ***528L

P C, A ***126W

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 E
PJ

KQ
YC

F7
AJ

N
5D

TL
Z2

R
ZF

24
6L

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
al

er
ay

ch
oz

as
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

4 



Cofinanciado por la Unión Europea

P C, A M ***987P

G C, M I ***962S

C M, A ***759H

J R, G ***128P

M F, M I ***060Q

LL H, E ***984Q

M R, P ***629M

G L, G ***543K

U, A ***493V

M A, M ***516Q

M A, M G ***023L

G M, M Z ***867D

V, A ***762A

P C, M ***163G

D G, C ***4645N

M G, M G ***602R

V M, M F ***999H

L M, E ***486J

L N, V ***523A

G R, R ***412J

B A, J J ***030L

G M, M B ***571E

T A, M L ***101Q

G M, M C ***713Y

S M, M C ***089W

R P, A ***033D

P I, M J ***040K

T S, A ***221M

T A, T ***997E

R S, P ***271C

R F, J ***279C

R M, B ***837P

V Q, G ***788Q

R G, J C ***886S

C R, J M ***817W

P A, L A ***081H

R G, F ***303Z

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 E
PJ

KQ
YC

F7
AJ

N
5D

TL
Z2

R
ZF

24
6L

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
al

er
ay

ch
oz

as
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

4 



Cofinanciado por la Unión Europea

J C, M C ***341X

D, A M ***027S

N B, V ***481X

I, R ***075A

G R, A ***053P

S A, J L ***870G

S A, J ***280P

C S, P ***596X

M I, G ***987S

M C, R ***329N

S A, B ***565L

L G, P ***521L

R S, R ***929K

E G, M Y ***182K

EXCLUÍDOS Y MOTIVOS

NOMBRE D.N.I. CAUSA DE EXCLUSIÓN

L R, M M ***676S No inscrita 12 meses en 18

T L, R ***505L No inscrito 12 meses en 18

A B, C ***733E Menor de 30 años

G M, R ***747P No inscrita 12 meses en 18

P, R M ***013T No inscrita 12 meses en 18

G J C R ***228J No inscrito 12 meses en 18

M G, A ***803B No inscrita 12 meses en 18

H Z, S ***964T PERCIBE CONTRIBUTIVA

R S, C ***537Z No inscrita 12 meses en 18

F P, M ***305B No inscrita 12 meses en 18

R R, Y ***609C Menor de 30 años.

L M, M D ***572E No inscrita 12 meses en 18

J G, J ***447T PERCIBE CONTRIBUTIVA

H G, G ***171T No inscrito 12 meses en 18

V E, R ***907G No inscrito 12 meses en 18

S O, J ***217X No inscrita 12 meses en 18

R C, M ***255X No inscrita 12 meses en 18

M C, M J ***975Y No inscrita 12 meses en 18

J M, R M ***722N No inscrita 12 meses en 18

G M, R ***903V No inscrita 12 meses en 18

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 E
PJ

KQ
YC

F7
AJ

N
5D

TL
Z2

R
ZF

24
6L

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
al

er
ay

ch
oz

as
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

4 



Cofinanciado por la Unión Europea

S R, M A ***267R PERCIBE CONTRIBUTIVA
J M, E ***609D No inscrito en fecha de registro

B G, B ***284C No inscrita 12 meses en 18

R T, N ***519E No inscrita como desempleada 12 meses en 18

L C, S C ***717L No inscrita como desempleada 12 meses en 18

S S, G ***771S Menor de 30 años. 

M O, J L ***864K No inscrito 12 meses en 18

R, H ***647E No inscrito en fecha de registro

M S, F J ***924E No inscrita 12 meses en 18

S F, M C ***325D No inscrita 12 meses en 18

O, S ***478A No inscrita en fecha de registro

G C, T ***024B No inscrito en fecha de registro

R L, L ***876C No inscrito 12 meses en 18

I V, V ***842X No inscrita 12 meses en 18

S S, D ***191A No inscrita 12 meses en 18

K E, M ***639E No inscrita 12 meses en 18

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 E
PJ

KQ
YC

F7
AJ

N
5D

TL
Z2

R
ZF

24
6L

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
al

er
ay

ch
oz

as
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

4 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Calera y Chozas
	2023-01-02T12:51:10+0100
	Calera y Chozas
	GABRIEL LÓPEZ-COLINA GÓMEZ - 04164526P (FIRMA)
	Lo acepto




